CONSOLATO GENERALE D’ ITALIA
ISTANBUL

YERBALE n. 1
CHIUSURA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

La Commissione Giudicatrice delle prove di selezione per 1’assunzione di n. 2
impiegati a contratto da adibire ai servizi di Assistente amministrativo nel
settore consolare-visti.

VISTO I’Avviso affisso all’Albo del Consolato Generale d’Italia a
Istanbul in data 19 gennaio 2016;

DA ATTO

- che alle ore 24:00 del giorno 18 febbraio2016 si & chiuso il termine legale di
presentazione delle domande di ammissione alle prove d’esame di cui sopra;

- che hanno presentato domanda i seguenti candidati:

1) ADAN Umut

2) ALEMOGLU Ece Ayse
3) ANIK Kezban

4)  APAK Selen

5)  ARAMU Merve

6) BALZANO Nadide Beril
7)  BESEN Idil

8) BIGONI Eleonora

9) BICER Mehtap

10) BRUNO Roberta

11) BUYUKTALAS Begiim
12) CEYLAN Halime Gozde
13) COLUSSOQO Cristina

14) COMPAGNONE Irene
15) CAM Nevin Yasemin
16) COKER Giovanni Cem




17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)

D’ AGATA CINTOSUN Agostina
D'ANGELO Alessandra
DEL BENE Caterina
DELL'AQUILA Gioacchino
DOGAN Umut
DOKUMACI Alev

ERIKCI Esra

ESMEN Yasemin Sim
FILIDIS Denis
GIOVANNOLI Isabella
IULIANO Anna

ILIKSIZ Damla Ferya
KESKIN Tugge
KOCALIOGLU Cetin Ozgiir
KOKAJ Entela

KOLLU IUS Zeynep
KOKLU Siikufe

KUTLU CARNI Eren
KUZUCU Yasin Hutbi
MUTEL Hayriye Jale
OBINO Carla Maria Cristina
OZONARAN Massimo Togay
OZSERT Esra

PACELLA Ginevra
PENNETTI Fabrizio Policarpo M.
PUGLIESE Laura

SAH Satilmis

SANER Aysen

SELVELLI Luis Miguel
SOT Irem

TALIN Roberto
UZUNOGLU Nihan

UNLU BOTTERI Selin
YEDEKCI ARI Pelin
YILDIRIM KAYA Devrim
YUCEL CUBUKCU Elgin




che sono stati ammessi a partecipare alle prove d’esame i seguenti®,
candidati:

D

ADAN Umut

2)

ALEMOGLU Ece Ayse - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

3)

ANIK Kezban

4)

ARAMU Merve

5)

BALZANO Nadide Beril

6)

BESEN Idil

7)

BICER Mehtap - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

8)

BRUNO Roberta

9)

BUYUKTALAS Begiim

10)

CEYLAN Halime Goézde

11)

COLUSSO Cristina

12)

COMPAGNONE Irene

13)

D’ AGATA CINTOSUN Agostina

14)

D'ANGELO Alessandra

15)

DEL BENE Caterina

16)

DELL'AQUILA Gioacchino - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

17)

DOGAN Umut

18)

DOKUMACI Alev

19)

ERIKCI Esra

20)

ESMEN Yasemin Sim

21)

FILIDIS Denis - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

22)

GIOVANNOLI Isabella - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

23)

IULIANO Anna

24)

ILIKSIZ Damla Ferya

23)

KESKIN Tugce

26)

KOCALIOGLU Cetin Ozgiir

27)

KOKAJ Entela

28)

KOLLU IUS Zeynep - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

29)

KOKLU Siikufe

30)

KUZUCU Yasin Hutbi

31)

MUTEL Hayriye Jale

32)

OBINO Carla Maria Cristina

33)

OZONARAN Massimo Togay

34)

OZSERT Esra

35)

PACELLA Ginevra

36)

PENNETTI Fabrizio Policarpo Maria

37)

PUGLIESE Laura - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

38)

SAH Satilmis

39)

SANER Aysen

40)

SELVELLI Luis Miguel - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

41)

SOT Irem - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

42)

TALIN Roberto

43)

UZUNOGLU Nihan - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

44)

UNLU BOTTERI Selin - Ammesso con riserva di accertamento del requisito della residenza

45)

YEDEKCI ARI Pelin

46)

YUCEL CUBUKCU El¢in




- che non sono stati ammessi a partecipare alle prove d’esame i seguenti

candidati per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Nominativo

Motivo dell’esclusione

1) [APAK Selen

Non soddisfa il requisito di residenza

2) |BIGONI Eleonora

Non soddisfa il requisito di residenza

3) |CAM Nevin Yasemin

Non soddisfa il requisito di residenza

4) |COKER Giovanni Cem

Non soddisfa il requisito di residenza

5) |[KUTLU CARNI Eren

Non soddisfa il requisito di residenza

6) |YILDIRIM KAYA Devrim

Non soddisfa il requisito di residenza

- che non sussistono situazioni di incompatibilita o conflitto d’interesse tra i
Membri della Commissione e i partecipanti alle prove d’esame.

Perché ne consti ¢ stato redatto il presente verbale.

Istanbul, 1° marzo 2016
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